

BygMax A/S


Skodborg Vestergade 1, 6630 Rødding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 90 67 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.



Flemming Hansen Elgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BygMax A/S
Skodborg Vestergade 1
6630 Rødding

CVR-nr.: 36 90 67 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Susanne Elgaard, Formand
Jeppe Nissen Elgaard
Flemming Hansen Elgaard

Direktion

Flemming Hansen Elgaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

BygMax Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af internethandel med byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.268 t.kr. mod 5.935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -702 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en nedgang i selskabets afsætning samt investeringer i optimeringsløsninger, som skal sikre fremtidig drift og forbedret indtjening.

Den forventede udvikling

Der forventes en fornuftig stigning i selskabets afsætning for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.268.089	5.935.151
1 Personaleomkostninger	-4.446.444	-4.254.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-734.293	-630.882
Andre driftsomkostninger	-33.138	-24.121
Driftsresultat	-945.786	1.025.842
Andre finansielle indtægter	1.757	24.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.563	-16.753
Resultat før skat	-967.592	1.033.281
Skat af årets resultat	265.248	-230.004
Årets resultat	-702.344	803.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	303.277
Disponeret fra overført resultat	-702.344	0
Disponeret i alt	-702.344	803.277

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	400.000
4 Grunde og bygninger	4.887.630	5.032.012
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.360	468.271
Materielle anlægsaktiver i alt	5.165.990	5.500.283
Anlægsaktiver i alt	5.165.990	5.900.283
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.211	1.143.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.013	65.642
Udskudte skatteaktiver	159.700	8.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.315	0
Periodeafgrænsningsposter	89.130	29.500
Tilgodehavender i alt	1.328.369	1.246.646
Likvide beholdninger	1.278.415	2.245.592
Omsætningsaktiver i alt	2.606.784	3.492.238
Aktiver i alt	7.772.774	9.392.521

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	4.056.667	4.759.011
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	4.556.667	5.759.011
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	150.338	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.727.206	2.117.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	845.654	287.395
Selskabsskat	0	338.404
Anden gæld	492.909	890.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.065.769	3.633.510
Gældsforpligtelser i alt	3.216.107	3.633.510
Passiver i alt	7.772.774	9.392.521

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.939.678	3.701.551
Pensioner	429.526	439.412
Andre omkostninger til social sikring	42.504	47.617
Personalemkostninger i øvrigt	34.736	65.726
	<u>4.446.444</u>	<u>4.254.306</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.488	0
Andre finansielle omkostninger	19.075	16.753
	<u>23.563</u>	<u>16.753</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2019	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.600.000	-1.200.000
Årets afskrivninger	-400.000	-400.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>400.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	5.609.540	5.609.540
Kostpris 31. december 2019	<u>5.609.540</u>	<u>5.609.540</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-577.528	-433.146
Årets afskrivninger	-144.382	-144.382
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-721.910</u>	<u>-577.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.887.630</u>	<u>5.032.012</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	594.194	228.173
Tilgang i årets løb	0	366.021
Kostpris 31. december 2019	594.194	594.194
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-125.923	-39.423
Årets afskrivninger	-189.911	-86.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-315.834	-125.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	278.360	468.271
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.759.011	4.455.734
Årets overførte overskud eller underskud	-702.344	303.277
	4.056.667	4.759.011
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	0	500.000

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bygmax Holding A/S, CVR-nr. 36 91 09 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.